



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

SANICA ISI SANAYİ A.Ş. **Finansal Rapor** **Konsolide Olmayan** **2023 - 4. 3 Aylık Bildirim**

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

Finansal Rapor



MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL

Bağımsız Denetim Kuruluşu	AKADEMİK BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Sanica Isı Sanayi Anonim Şirketi Yönetim Genel Kurulu'na,

A-Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

Sanica Isı Sanayi Anonim Şirketi ("Şirket")'nin 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartlarına ("TMS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'lere") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) ("Etik Kurallar") ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit denetim konuları	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
Not 2.1'de belirtildiği üzere, TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" Şirket için geçerlidir. TMS 29'a göre finansal tablolar, raporlama dönemi sonunda güncel satın alma gücüne göre yeniden düzenlenmelidir. Dolayısıyla, 2023 yılındaki işlemler ve dönem sonundaki parasal olmayan bakiyeler 31 Aralık 2023 tarihindeki satın alma gücünü yansıtacak şekilde yeniden düzenlenmiştir. TMS 29'un uygulanması, Şirket'in finansal tablosundaki birçok kalemden kapsamlı ve önemli değişikliklere neden olmaktadır. TMS 29'un etkisi yıl boyunca birçok bilanço kaleminin ve cari dönem işlemlerin yeniden düzenlenmesinde kullanılan karmaşık hesaplamalara ve çeşitli yönetim muhakemelerine bağlıdır. Finansal tabloların güncel satın alma gücü kullanılarak hazırlanması için birçok karmaşık prosedür gerekmektedir. Yeniden düzenleme sürecindeki uygulanan yönetim muhakemeleri, hesaplamaların karmaşıklığı ve kullanılan verilerin eksik veya yanlış olması riski nedeniyle, TMS 29 uygulaması tarafımızca kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir.	TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" uygulamasına ilişkin aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: Şirket'in güncel süreçleri ve muhasebe politikaları incelenmiştir. - Yönetim tarafından tasarlanan ve uygulanan TMS 29 uygulamasına ilişkin kontroller incelenmiş ve değerlendirilmiştir. - Parasal olmayan kalemlerin detay listeleri temin edilerek orijinal maliyet ve satın alım tarihleri, destekleyici belgelerle karşılaştırılarak kontrol edilmiştir. - Yönetimin kullandığı muhakemelerin uygunluğu, geçerli uygulamalarla karşılaştırılarak ve sektör bilginizi ve deneyimimizi kullanarak değerlendirilmiştir. Ayrıca, muhakemelerin her dönemde tutarlı bir şekilde kullanılıp kullanılmadığı kontrol edilmiştir. - Yönetim tarafından yapılan parasal ve parasal olmayan kalemler ayrımının TFRS'ye uygun bir şekilde yapılıp yapılmadığı kontrol edilmiştir. - Kullanılan yöntem ile genel fiyat endeksi oranlarını kontrol ederek; parasal olmayan kalemlerin, gelir tablosunun ve nakit akış tablosunun yeniden düzenlenerek hazırlanması enflasyon etkileri bakımından test edilmiştir.

Ticari Alacakların Geri Kazanılabilirliği	
Kilit denetim konuları	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
Şirket'in 31.12.2023 tarihi itibarıyla ticari alacaklar toplamı 779.096.180 TL olup bu tutar varlıkların önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Bununla birlikte, ticari alacaklar için hesaplanan değer düşüklüğü karşılıkları müşterilerden alınan teminatlar, müşterilerin geçmiş ödeme performansları ve kredibilite bilgileri ile alacak bakiyelerinin vade analizleri göz önünde bulundurularak yapılan tahminler sonucu muhasebeleştirilmektedir. Kullanılan bu tahminler gelecekte beklenen piyasa koşullarına oldukça duyarlıdır. Bu sebeplerle söz konusu alacakların geri kazanılabilirliği bağımsız denetimimiz bakımından önemli bir konudur. Şirket'in ticari alacaklar ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar Not 6 ve Not 28'de bulunmaktadır.	Bağımsız denetimimiz sürecinde, ticari alacakların geri kazanılabilirliği ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır; - Şirket'in ticari alacaklarının tahsilat takibine ilişkin sürecinin anlaşılması, sürecin içerisinde yer alan iç kontrollerin operasyonel etkinliğinin değerlendirilmesi, - Alacak yaşlandırma çalışmasının analitik olarak incelenmesi ve tahsilat devir hızının önceki yıl ile karşılaştırılması, - Tahsilata ilişkin herhangi bir anlaşmazlık veya dava durumu olup olmadığının araştırılması ve hukuk müşavirlerinden devam eden alacak takip davalarıyla ilgili bilgi alınması, - Ticari alacak bakiyelerinin örneklem yoluyla doğrulama mektupları gönderilerek test edilmesi, - Müteakip dönemde yapılan tahsilatların örneklem yoluyla test edilmesi, - Ticari alacakların geri kazanılabilirliğine yönelik finansal tablo notlarında yer alan açıklamaların yeterliliğinin değerlendirilmesi. Ticari alacakların geri kazanılabilirliğine ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalar neticesinde önemli bir bulgumuz olmamıştır.

Hasılatın Kaydedilmesi

Kilit denetim konuları	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
Şirket'in 31.12.2023 tarihi itibarıyla hasılatı 2.215.114.705 TL'dir. Hasılat, aşağıdaki şartların tamamının karşılanması durumunda müşterisi ile yaptığı bir sözleşmeyi hasılat olarak muhasebeleştirilmektedir. - Sözleşmenin tarafları sözleşmeyi (yazılı, sözlü ya da diğer ticari teamüllere uygun olarak) onaylamış ve kendi edimlerini yerine getirmeyi taahhüt etmiş olması, - Devredilecek mal veya hizmetlerle ilgili her bir tarafın haklarını tanımlayabilmesi, - Devredilecek mal veya hizmetler için yapılacak ödeme koşullarını tanımlayabilmesi, - Sözleşme özü itibarıyla ticari nitelikte olması, - Şirketin, müşteriye devredilecek mal veya hizmetler karşılığı bedel tahsil etmesinin muhtemel olması, Hasılatın tutarsal büyüklüğünün yanı sıra hasılatın TFRS 15'e ve ilgili mevzuata uygun olup olmadığının değerlendirilmesini ve satışların hasılat olarak muhasebeleştirilme şartlarının gerçekleşip gerçekleşmediğinin yanı sıra hasılatın doğru dönemde finansal tablolara yansıtılıp yansıtılmadığının belirlenmesi önemli düzeyde yönetim muhakemesi gerektirdiğinden bu konu kilit denetim konusu olarak belirlemiştir.	Denetim prosedürlerimiz hasılatın kaydedilmesine ilişkin olarak aşağıdaki denetim prosedürlerini uygulamıştır. -Maddi doğrulama prosedürlerinde gelirin faturalanmış ama kazanılmamış olduğu durumların var olup olmadığı değerlendirilmiştir. -İadeler incelenmiş ve kayıtlara alınıp alınmadığı test edilmiştir. -Örneklem yöntemiyle seçilen satışların dönemsellik ilkesi gereği doğru dönemde kayıtları alınıp alınmadığını test etmek amacıyla hasılatın muhasebeleştirilme sürecine ilişkin iç kontrollerin tasarımı, uygulanması ve işleyişlerinin etkinliği değerlendirilmiştir. -Hasılatla ilişkin finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların ilgili Muhasebe standartlarına göre uygunluğu ve yeterliliği değerlendirilmiştir. -Döneme ilişkin hasılat tutarının bakiyesi analitik olarak incelenmiş ve finansal tablolarda yapılan açıklamaların yeterliliği değerlendirilmiştir.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüphecililiğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve - varsa - ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1.6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2023 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2. TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

3. TTK'nın 398. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 15 Nisan 2024 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Mehmet Ali Soyalp'dır.

AKADEMİK BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Mehmet Ali SOYALP

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 15 Nisan 2024

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2023	Önceki Dönem 31.12.2022
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	3		53.703.623	901.263.023
Finansal Yatırımlar			0	92.487.322
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Finansal Varlıklar			0	92.487.322
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan Finansal Varlıklar	4		0	92.487.322
Ticari Alacaklar			779.096.180	1.311.160.216
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	28		434.860.757	432.586.591
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	6		344.235.423	878.573.625
Diğer Alacaklar			52.127.590	61.616.028
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	28		15.781	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	7		52.111.809	61.616.028
Stoklar	8		1.420.117.914	780.026.506
Peşin Ödenmiş Giderler			204.798.522	58.644.404
İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	28		21.095.294	0
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	9		183.703.228	58.644.404
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	26		11.595.025	0
Diğer Dönen Varlıklar			15.173.323	8.305.084
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	17		15.173.323	8.305.084
ARA TOPLAM			2.536.612.177	3.213.502.583
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR			2.536.612.177	3.213.502.583
DURAN VARLIKLAR				
Maddi Duran Varlıklar			1.014.470.520	760.448.133
Arazi ve Arsalar	11		307.188.824	307.188.824
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri	11		1.035.048	993.344
Binalar	11		176.688.190	219.677.723
Tesis, Makine ve Cihazlar	11		413.381.031	208.709.239
Taşıtlar	11		8.690.174	2.753.612
Mobilya ve Demirbaşlar	11		53.946.603	5.188.930
Özel Maliyetler	11		276.543	197.260
Yapılmakta Olan Yatırımlar	11		53.264.107	15.739.201
Kullanım Hakkı Varlıkları	10		0	38.685.154
Maddi Olmayan Duran Varlıklar			4.372.677	2.980.831
Markalar	12		4.372.677	2.980.831
TOPLAM DURAN VARLIKLAR			1.018.843.197	802.114.118
TOPLAM VARLIKLAR			3.555.455.374	4.015.616.701
KAYNAKLAR				
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Kısa Vadeli Borçlanmalar			244.176.928	821.809.132
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar			244.176.928	821.809.132
Banka Kredileri	5		184.934.086	813.836.683
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	5		59.242.842	7.972.449
Ticari Borçlar			233.192.267	140.308.449
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	28		36.592.842	0
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	6		196.599.425	140.308.449
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	13		23.844.044	11.540.372
Diğer Borçlar			357.446	22.191.638
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	28		314.042	538.608
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	7		43.404	21.653.030
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)			392.961.738	566.207.735
İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	Dipnotta belirtilmemiş 9		8.466.171	0
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	9		384.495.567	566.207.735
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	26		5.576.275	2.462.135
Kısa Vadeli Karşılıklar			6.333.838	6.536.870

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	15	3.116.838	1.679.006
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	15	3.217.000	4.857.864
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		18.518.674	3.147.253
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	14	18.518.674	3.147.253
ARA TOPLAM		924.961.210	1.574.203.584
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		924.961.210	1.574.203.584
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar		178.212.145	195.986.658
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar		178.212.145	195.986.658
Banka Kredileri	5	165.512.465	167.634.781
Kiralama İşlemlerinden Borçlar	5	12.699.680	28.351.877
Uzun Vadeli Karşılıklar		14.563.796	9.267.404
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	15	14.563.796	9.267.404
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	26	53.051.529	80.671.419
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		245.827.470	285.925.481
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		1.170.788.680	1.860.129.065
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		2.384.666.694	2.155.487.636
Ödenmiş Sermaye	18	135.000.000	135.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları	18	259.242.161	259.242.161
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)	28	1.045.186.965	1.045.186.965
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-8.600.994	-5.957.666
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-8.600.994	-5.957.666
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	18	-8.600.994	-5.957.666
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		-334.295.435	-201.442.216
Riskten Korunma Kazançları (Kayıpları)		-334.295.435	-201.442.216
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)	18	-334.295.435	-201.442.216
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		34.007.456	26.408.259
Yasal Yedekler	18	34.007.456	26.408.259
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	18	889.450.936	700.432.751
Net Dönem Karı veya Zararı	27	364.675.605	196.617.382
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		2.384.666.694	2.155.487.636
TOPLAM KAYNAKLAR		3.555.455.374	4.015.616.701

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023	Önceki Dönem 01.01.2022 - 31.12.2022
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	19	2.215.114.705	2.546.091.185
Satışların Maliyeti	19	-1.471.199.711	-1.796.988.072
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		743.914.994	749.103.113
BRÜT KAR (ZARAR)		743.914.994	749.103.113
Genel Yönetim Giderleri	20	-140.953.088	-71.362.750
Pazarlama Giderleri	21	-100.436.972	-133.840.743
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	23	294.414.851	96.527.494
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	23	-6.432.714	-37.058.649
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		790.507.071	603.368.465
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	24	4.032.693	14.756.367
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		794.539.764	618.124.832
Finansman Gelirleri	25	86.817.552	38.472.137
Finansman Giderleri	25	-245.180.574	-599.643.881
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)		-315.609.656	151.297.332
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		320.567.086	208.250.420
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		44.108.519	-11.633.038
Dönem Vergi (Gideri) Geliri	26	-5.576.275	-2.633.506
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	26	49.684.794	-8.999.532
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		364.675.605	196.617.382
DÖNEM KARI (ZARARI)		364.675.605	196.617.382
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		364.675.605	196.617.382
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023	Önceki Dönem 01.01.2022 - 31.12.2022
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
DÖNEM KARI (ZARARI)		364.675.605	196.617.382
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		-2.643.328	-1.438.264
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-2.643.328	-1.438.264
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		-132.853.219	-13.373.967
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		-132.853.219	-13.373.967
Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları)		-132.853.219	-13.373.967
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-135.496.547	-14.812.231
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		229.179.058	181.805.151
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	0
Ana Ortaklık Payları		229.179.058	181.805.151

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023	Önceki Dönem 01.01.2022 - 31.12.2022
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		495.087.274	761.157.939
Dönem Karı (Zararı)		364.675.605	196.617.382
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		364.675.605	196.617.382
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		485.489.797	612.144.423
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	11-12	113.718.127	107.087.436
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler	6-8	9.871.225	575.828
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	6	8.367.547	322.941
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	8	1.503.678	252.887
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler	15	9.979.341	2.608.733
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	15	11.620.205	2.284.836
Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	15	-1.640.864	323.897
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler	24-25	24.006.285	122.492.221
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	24	-86.817.552	-38.472.137
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	25	110.823.837	160.964.358
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	26	-44.108.519	11.633.038
Kar (Zarar) Mutabakatı İle İlgili Diğer Düzeltmeler		372.023.338	367.747.167
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-347.548.819	-44.926.253
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	6	523.696.489	-511.884.100
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	6	523.696.489	-511.884.100
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	7	9.488.438	-19.036.110
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	7	9.488.438	-19.036.110
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	8	-641.595.086	118.903.796
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	9	-146.154.118	8.020.708
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	6	92.883.818	33.654.091
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	6	92.883.818	33.654.091
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	13	12.303.672	4.550.043
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	7	-21.834.192	21.798.473
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	7	-21.834.192	21.798.473
Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)	9	-173.245.997	293.263.035
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	14	-3.091.843	5.803.811
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)		-18.463.264	3.580.402
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)	14	15.371.421	2.223.409
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		502.616.583	763.835.552
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler	15	-7.529.309	-2.573.609
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	26	0	-104.004
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-368.943.165	-187.774.577
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	11-12	206.216	0
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	11-12	206.216	0
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	11-12	-369.149.381	-137.360.217
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-364.878.765	-134.912.532
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-4.270.616	-2.447.685
Katılım (Kar) Payı ve Diğer Finansal Araçlardan Nakit Çıkışları		0	-50.414.360
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-619.413.002	321.734.169
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri	18	0	669.319.315
Pay İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri	18	0	669.319.315

Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	5	-595.406.717	-225.092.925
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	5	-595.406.717	-225.092.925
Alınan Faiz	24-25	-24.006.285	-122.492.221
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-493.268.893	895.117.531
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		-354.290.507	-10.488.636
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-847.559.400	884.628.895
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		901.263.023	16.634.129
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		53.703.623	901.263.024

[illegible]

Cari Dönem 01.01.2023 - 31.12.2023	Dönemde Ödenen Kar Payı Avantları																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
---------------------------------------	-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--